

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

مدیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجتمع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

کنت:

فعلا نمی‌خواهم درباره دلایل ناکامی فولاد صحبت کنم!

گلر خارجی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: نتیجه نگرفتن فولاد در چهار هفته ابتدایی لیگ دلایل زیادی دارد. کریستوفر کنت بعد از شکست فولاد مقابل پرسپولیس در هفته چهارم لیگ برتر، اظهار کرد: بازی بسیار سختی داشتیم و پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌های ایران است.

وی ادامه داد: تلاش مان را کردیم اما در وضعیت سختی قرار داریم و باید محکم‌تر از قبل به کارمان ادامه بدهیم تا از این وضعیت بد رها شویم. این گلر در پاسخ به این سؤال که چرا فولاد در نتیجه گیری ناکام بوده است؟ گفت: دلایل زیادی دارد ولی فعلا نمی‌خواهم درباره این دلایل صحبت کنم.

وی عنوان کرد: ما یک تیم هستیم و این موضوع بسیار مهم است و باید در تعطیلات لیگ بیشتر تلاش کنیم تا از این وضعیت خارج شویم.

واکنش شهاب زاهدی به انتظار هواداران پرسپولیس از او

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس گفت: خدا را شکر می‌کنیم که در هوای گرم اهواز برنده شدیم. شهاب زاهدی پس از برد چهارشنبه شب پرسپولیس مقابل فولاد، اظهار کرد: این برد را به هواداران پرسپولیس تبریک می‌گویم و این کمترین نتیجه‌ای بود که استحقاق آن را داشتند. خدا را شکر می‌کنیم که در این هوای گرم و فشاری که فولاد با هوادارانش به ما وارد می‌کرد، برنده شدیم.

وی در پاسخ به این سوال که هواداران پرسپولیس منتظر اولین گل شما هستند؟ ادامه داد: کاملا هواداران پرسپولیس را درک می‌کنم و از حمایت آن‌ها تشکر می‌کنم. من بخشی از تیم هستم و تلاش می‌کنم که تیم نتیجه بگیرد. امشب گل نزد ما پاس گل دادم و این که تیم برنده از زمین خارج شد، مهم است. بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس درباره حواشی بازی هم گفت: این اتفاقات در بازی پیش می‌آید. در صحنه‌ای روی من خطا شد و جای آن خطا روی پای من مانده است.

اسامی دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی

لیست ۲۴ بازیکن مدنظر امیر قلعه‌نویی برای بازی دوستانه برابر بلغارستان و آنگولا مشخص شد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بر اساس تصمیم سرمربی تیم ملی و اعلام کادر فنی، ۲۴ بازیکن زیر برای حضور در اردوی پیش‌رو و دو دیدار برابر بلغارستان و آنگولا به تیم ملی دعوت شدند: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، میلاد محمدی، احسان حاج صفی، رامین رضاییان، صادق محرمی، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمد دانشگر، روزبه چشمی، حسین مرادمند، علی کریمی، میلاد سرلک، سعید عزت‌اللهی، علی علیزاده، وحید امیری، محمد مجبی، مهدی ترائی، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، احمد نوراللهی، رضا اسدی، مهدی طارمی و شهریار مغاللو بر اساس این گزارش، امید نورافکن، سید مجید حسینی و محمد کریمی به دلیل آسیب دیدگی در این مرحله از اردو حضور ندارند و برای حضور در مراحل آماده‌سازی بعدی مدنظر کادر فنی تیم ملی قرار دارند. سامان فلاح، الهیار صیادمنش، محمد امین حزب‌وی و یاسین سلمانی در اختیار تیم امید قرار گرفته‌اند. سردار آزمون پس از آسیب‌دیدگی در تیم بایرلورکوزن و حضور در تیم جدید با هماهنگی و صلاح‌دید کادر فنی در این اردو حضور ندارند. حسین کنعانی‌زادگان به دلیل اشتباه غیرفنی در بازی با ازبکستان در این اردو حضور نخواهد داشت.

انصاری:

شرمنده هواداران هستیم



بازیکن تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: همه بازیکنان بر این موضوع واقف هستیم که نتایج رقم خورده در شأن باشگاه، هواداران و بازیکنان نیست.

ساسان انصاری درباره شکست فولاد برابر پرسپولیس، اظهار کرد: تیمی که چهار بازی را واگذار کرده است، شرایط خوبی از نظر نتیجه گیری ندارد. من در جمع شما خبرنگاران حاضر شدم تا از طرف همه بازیکنان از مردم خوزستان و هواداران فولاد عذر خواهی می‌کنم. وی ادامه داد: همه بازیکنان بر این موضوع واقف هستیم که نتایج رقم خورده در شأن باشگاه، هواداران و بازیکنان نیست و از این مساله

یک مربی فوتبال:

مدافع و گلر عراقی نفت آبادان معمولی هستند

اند و شاید به خاطر این است که دیر به تیم اضافه شدند و هنوز نتوانسته اند خودشان را با شرایط تیم وقف دهند. به نظر من از لحاظ بدنی هم نسبت به مهاجم عراقی عقب هستند.

سلحشور با بیان این که به نظر من تیم نفت آبادان نیاز به یک گلر شش‌دانگ دارد، افزود: اگر این مشکلات حل شود و خط دفاع تیم آبادان می‌تواند خودش را در نیمه جدول و حتی رتبه‌های بالاتر ببیند. قطعاً آقای ویسی خودش به فکر این موضوع است و مدیریت باشگاه نفت آبادان هم که نشان داده است یک کارگروه ورزشی و فوتبالی است، باید دست ویسی را برای جذب بازیکن باز بگذارد تا شاهد باشیم که نفت آبادان امسال برخلاف فصل گذشته بتواند خود را از پایین جدول جدا کند و به رتبه‌های بالای جدول برسد.

استقلال خوزستان در حال پیشرفت است

وی در ادامه با اشاره به بازی استقلال خوزستان

دچار ضعف‌های مشبهدوی است و دریافت ۸ گل در ۴ بازی و میانگین هر بازی ۲ گل خورده، ضعف خط دفاع و گلر و نیز در واقع ساختار دفاعی تیم را نشان می‌دهد و این موضوع نیاز به بازنگری دارد. این مربی فوتبال عنوان کرد: در شرایط فعلی آقای ویسی باید وسواس بیشتری به خرج دهند تا در بخش دفاع نیز تیم به بالانس برسد. اگر به گل‌های خورده تیم نگاه کنیم، ۵ گل از روی ارسال به گل تبدیل شده است و در بیشتر مواقع هم خط دفاع نفت آبادان روی شش قدم خودشان بودند و یارگیری نکردند و مهاجمان حریف خیلی راحت ضربات خود را وارد دروازه نفت کردند و موفق به گلزنی شدند.

مدافع و گلر عراقی نفت معمولی هستند

وی درباره بازیکنان عراقی تیم نفت نیز گفت: مهاجم هدف بازیکن خوبی نشان داده است و تمام آیت‌های یک مهاجم هدف را با توجه به فوتبالی که نفت بازی می‌کند، دارد اما مدافع و گلر عراقی معمولی نشان داده

والی:

بحث نکونام با منصوریان فرق دارد

قبلی خوب بودیم. به هر حال تیمی که عقب می‌نشیند گل می‌خورد که پس از دریافت گل نیز کمی شیرازه تیم از هم پاشید.

کاپیتان تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: فولاد برای بهتر شدن نیازمند کار است. امیدوارم هر چه سریع‌تر سرمربی تیم مشخص شود. در طول عمرم تاکنون اینقدر شرمندۀ هواداران نشده بودم. امشب بغض گرفته بود و می‌خواستم گریه کنم. تیمی که می‌تواند مدعی قهرمانی باشد، امسال حال و روزش به این صورت است. این اعتراض کنند و در همه جای فوتبال دنیا به همین صورت است. در مجموع وی افزود: تمام تلاش مان را می‌کنیم و بالاترین انرژی مان را می‌گذاریم تا هر چه سریع

خیلی ناراحت هستیم. خیلی تلاش کردیم از این شرایط خارج شویم ولی متأسفانه در این چهار هفته نتایجی رقم خورده که باعث شرمندگی همه بازیکنان شده است. ما بازیکنان به اندازه مسئولیت مان این شکست‌ها را به گردن می‌گیریم.

بازیکن تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: باشگاه پیگیر جذب سرمربی است و بر این موضوع واقف است که فولاد به سرمربی‌ای نیاز دارد که بتواند تیم را از این شرایط خارج کند. بزرگی فولاد به صورتی است که به یک مربی خیلی خوب نیاز داریم تا از این وضعیت خارج شویم. وی بیان کرد: هواداران مطمئن باشند همان طور که سال‌ها برای موفقیت فولاد تلاش کردیم و وظیفه مان را انجام دادیم، بازهم تمام وجودمان را می‌گذاریم تا بهترین شرایط برای فولاد رقم بخورد.



در بازی سوم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی در مقابل تیم مدعی استقلال تهران در بخش دفاع خیلی خوب عمل کرد و به جز چند کاشته و کرنر موقعیتی را در اختیار تیم قدر استقلال نداد و به نظر من خط دفاع این تیم به رهبری محمد طیبی باتجربه، خوب عمل کرد. استقلال خوزستان در بخش حمله نیز با ایجاد چند موقعیت خوب از جمله پاس‌های رو به جلوی جواد آقایی پور در سمت راست که نشان داد در پست وینگر راست هم بازیکن توانمندی است خیلی خوب بود. به نظر من خط حمله این تیم در تمامی آیت‌های حمله خوب ظاهر شدند و موقعیت‌های گلزنی خوبی خلق کردند که البته به خاطر کم‌تجربگی ضربات آن‌ها به ثمر نشتست.

برابر استقلال تهران، گفت: استقلال خوزستان خیلی خوب بازی کرد ولی همانطور که در اراک هم خوب بازی کرد و بر اثر عدم تمرکز دروازه‌بان و روی یک خروج نامناسب و یک ارسال بازی را واگذار کردند، مجدداً هم روی یک غفلت گل خورد و بازنده شد. بازی‌های استقلال خوزستان نشان می‌دهد که این تیم روز به روز در حال پیشرفت است و بازیکنان جوان و بومی آقای پورموسوی نیاز به زمان دارند. باید توجه داشت که این تیم فصل قبل در لیگ یک کشور بوده است و تقریباً بالای ۷۰ درصد این تیم برای اولین بار تجربه لیگ برتر را کسب کرده‌اند. این مربی فوتبال بیان کرد: تیم استقلال خوزستان با سرمربیگری پورموسوی



کسی جای آقای منصوریان می‌آمد بازهم هوادار اعتراض می‌کرد. خواسته هوادار مربی خارجی جذب کردند و هواداران فولاد هم نسبت به بودجه‌ای که تفاوتی با سپاهان ندارد و حتی شاید اوضاع ما بهتر هم باشد، می‌گفتند چرا نمی‌توانیم به اندازه آن تیم‌ها هزینه کنیم و بهترین مربیان خارجی و بازیکنان خوب را بیاوریم. بحث هوادار همین بود و هر

خودش از فولاد جدا شد. وی ادامه داد: بعد از جدایی آقای نکونام، سپاهان و تراکتور مربی خارجی جذب کردند و هواداران فولاد هم نسبت به بودجه‌ای که تفاوتی با سپاهان ندارد و حتی شاید اوضاع ما بهتر هم باشد، می‌گفتند چرا نمی‌توانیم به اندازه آن تیم‌ها هزینه کنیم و بهترین مربیان خارجی و بازیکنان خوب را بیاوریم. بحث هوادار همین بود و هر